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Bestellbezeichnung
NBB10-30GM50-E3-V1-M

Merkmale

¢ 10 mm biindig

* E1-Typgenehmigung

* Erweiterter Temperaturbereich

* Erweiterter Betriebsspannungsbe-
reich

¢ Wasserdicht, Schutzart IP68

Zubehor

BF 30

Befestigungsflansch, 30 mm

EXG-30

Schnellmontagehalterung mit Festanschlag
V1-w

Kabeldose, M12, 4-polig, konfektionierbar
V1-G

Kabeldose, M12, 4-polig, konfektionierbar

Veréffentlichungsdatum: 2016-10-27 14:02 Ausgabedatum: 2016-10-27 236496_ger.xml

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.

Technische Daten
Allgemeine Daten

Schaltelementfunktion

Schaltabstand Sy
Einbau

Ausgangspolaritat

Cesicherter Schaltabstand Sa

Betétigungselement

Reduktionsfaktor ry

Reduktionsfaktor rg,

Reduktionsfaktor ryoa (1.4301)

Reduktionsfaktor rys
Kenndaten

Einbaubedingungen

A

B

C

F
Betriebsspannung Ug
Schaltfrequenz f
Hysterese H
Verpolschutz
Kurzschlussschutz
Uberlastfestigkeit
Drahtbruchsicherheit
Induktionsschutz
Einschaltimpulsunteriickung

Welligkeit
Spannungsfall Uy
Wiederholgenauigkeit R
Betriebsstrom I
Reststrom I
Leerlaufstrom lp
Bereitschaftsverzug ty
Schaltzustandsanzeige

Kenndaten funktionale Sicherheit
MTTFq4
Gebrauchsdauer (Ty)

Diagnosedeckungsgrad (DC)
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur
Lagertemperatur
Mechanische Daten
Anschlussart
CGehausematerial
Stirnflache
Schutzart
Masse
Normen- und Richtlinienkonformitét
Normenkonformitat
Normen

Zulassungen und Zertifikate
E1-Typgenehmigung

Abmessungen

PNP Offner

10 mm

bindig

DC

0..8,1mm

Baustahl, z. B. 1.0037, S235JR (friiher St37-2)
30 mm x 30 mm x 1 mm
0,4

0,3

0,7

0,4

0mm

10 mm

16 mm

37 mm
10...65V
0...300 Hz
0,05...2,2 mm
ja

ja

ja

ja

ja

ja

10 %
<25V

0,3 mm
0...300 mA
<0,01 mA
<10mA
<40 ms
Mehrloch-LED, gelb

1190 a
20a
0%

-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Ceratestecker M12 x 1, 4-polig
Messing, vernickelt

PBT

P68

1159

EN 60947-5-2:2007

EN 60947-5-2/A1:2012

IEC 60947-5-2:2007

IEC 60947-5-2 AMD 1:2012

10R-04
M30x 1.5
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SENSING YOUR NEEDS



. Induktiver Sensor NBB10-30GM50-E3-V1-M

Adernfarben geméan EN 60947-5-2

1 BN (braun)

2 WH (weiB)

3 BU (blau)

4 BK (schwarz)

metallfreier Raum

aktive Flache

Trager

Storaussendung und Storfestigkeit nach
KFZ-Richtlinie 10R-04 (E1 Typgenehmigung)
Storfestigkeit nach DIN ISO 11452-2: 30 V/m
Frequenzband 20 MHz bis 2 GHz

Leitungsgeflhrte StérgréBen nach ISO 7637-2:

Impuls 1 2a 2b 3a 3b 4
Schérfegrad m oo 1] nmm
Ausfallkriterium cC A C A A A

EN 61000-4-2 wurde nach Anforderungen in IEC
EN 60947-5-2 (4 kV Metall, 8 kV Kunststoff)

gemessen
EN 61000-4-3: 30 V/m (80...2500 MHz)
Scharfegrad [\

EN 61000-4-4: 2kV

Scharfegrad 1]

EN 61000-4-6: 10V (0,01...80 MHz)
Scharfegrad 1]

EN 55011: Klasse A
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